
    UCHWAŁA Nr XIV.109.2011 

    Rady Miejskiej w Halinowie  

    z dnia 19 sierpnia 2011 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII.108.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 sierpnia 

2011 roku w sprawie ustanowienia hipoteki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w celu zabezpieczenia spłaty 

pożyczki przez Spółkę „EKO-INWESTYCJA” Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z 2001 r. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami   

(t.j .Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. ze zm.) oraz § 3 pkt. 3 uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie 

 z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr XIII.108.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 sierpnia 2011 

roku w sprawie ustanowienia hipoteki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w celu zabezpieczenia spłaty 

pożyczki przez Spółkę „EKO-INWESTYCJA” Sp. z o.o. wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1. ust.1. wyrazy: „do kwoty 2 423 179,20 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

dwadzieścia trzy tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia groszy)”  zastępuje 

się wyrazami: „do kwoty 3 028 974,00 zł (słownie: trzy miliony dwadzieścia osiem tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote zero groszy)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

                                                                          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

        UZASADNIENIE 

        do UCHWAŁY  Nr XIV.109.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie  

        z dnia 19 sierpnia 2011 roku 

 

 

 

 Zgodnie z przyjętymi w WFOŚ zasadami, na podstawie pisma skierowanego do Spółki 

„EKO-INWESTYCJA” nr WFOŚ IGW.WFE.AŻ.4108/018/10-002/3651/11 z dnia 9 sierpnia 

2011 roku wartość zabezpieczenia umowy pożyczek powinna wynosić 1,25 wartości 

udzielonej pożyczki. Dlatego Gmina Halinów zobowiązana jest do zabezpieczenia kwoty 

3 028 974  zł.  

 


